СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
_____________________________________________________________________________
16.07.2012

№16

О назначении выборов депутатов Совета

Тегульдетского сельского поселения

третьего созыва

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня.2002 года № 67-ФЗ (в действующей редакции) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ (в действующей редакции) «О муниципальных выборах в Томской области», статьей 21 Устава Тегульдетского сельского поселения,

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

1.Назначить выборы депутатов Совета Тегульдетского сельского поселения третьего созыва на 14 октября 2012 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете « Таежный меридиан».

Председатель Совета                                                                                  Глава Тегульдетского

Тегульдетского сельского                                                                         сельского поселения

поселения

_____________Д.Л.Харитонов                                                            ___________В.С.Житник